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Nagroda Sanofi-Institut Pasteur

Sanofi i Institut Pasteur ogłosił utworzenie Nagrody Sanofi-Institut Pasteur, wspierające
wybitne osiągnięcia naukowe w dziedzinie służbie zdrowia.

Czterysta osiemdziesiąt tysięcy euro będzie wspierać cztery innowacyjne projekty naukowe,
wykazujące rzeczywisty postęp w naukach przyrodniczych i udzielające odpowiedzi na poważne
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problemy zdrowotne, a dokładniej w czterech obszarach: zaniedbane choroby tropikalne,
innowacyjne szczepionki, lekooporność i medycyna terapeutyczna i regeneracyjna.

Jury składa się z następujących prestiżowych członków:

prof Petera C. Agre z John Hopkins University w Baltimore w USA,  leaureat Nagrody Nobla●

z chemii w 2003 roku,  

prof Elizabeth H. Blackburn z University of California w San Francisco, leaureat Nagrody Nobla●

w dziedzinie medycyny w 2009 roku, 

prof Pascale Cossart,  szef Bacteria-Cell Interactions Unit w Institut Pasteur, ●

prof Alice Dautry, prezes Institut Pasteur, prof. Depei Liu, wiceprezes Akademii Inżynierskiej●

w Chinach i prezes Chińskiej Akademii Nauk Medycznych w Pekin Union Medical College, 

dr Robert Sebbag, wiceprezes Access to Medicines z Sanofi, ●

dr Elias Zerhouni, prezes Global R & D z Sanofi.   ●
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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